

Augsburg Holding ApS

Niels Finsens Alle 86, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 82 11 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Ulrik augsburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Augsburg Holding ApS
Niels Finsens Alle 86
2860 Søborg

Telefon: 39660033

CVR-nr.: 41 82 11 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Augsburg, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Nordisk Akustik A/S, Niels Finsens Alle 86, 2860 Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i datterselskabet Nordisk Akustik A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.755 mod -6.751 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.911 mod -6.930 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-9.755	-6.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.666	-1.675
Resultat før skat	235.579	-8.426
Skat af årets resultat	2.332	1.496
Årets resultat	237.911	-6.930
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	120.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-234.330
Disponeret i alt	237.911	-6.930

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	841.400	841.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	841.400	841.400
Anlægsaktiver i alt	841.400	841.400
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.356	86.086
Tilgodehavender i alt	92.356	86.086
Likvide beholdninger	123.838	86.853
Omsætningsaktiver i alt	216.194	172.939
Aktiver i alt	1.057.594	1.014.339

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	667.889	547.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital i alt	<u>825.689</u>	<u>702.179</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.381	220.467
Selskabsskat	<u>90.024</u>	<u>84.568</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.905</u>	<u>312.160</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>231.905</u>	<u>312.160</u>
Passiver i alt	<u>1.057.594</u>	<u>1.014.339</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	547.778	114.400	702.178
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.111	117.800	237.911
	40.000	667.889	117.800	825.689

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	841.400	841.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	841.400	841.400

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nordisk Akustik A/S, Niels Finsens Alle 86, 2860 Søborg	100 %	1.328.758	318.832
		1.328.758	318.832

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
